
7m 2 přímé DK

celk. 1.p. 2.p. Σ/g min D SK

24 14 10 6 / 5 3 5 0 NE

27 15 12 5 / 4 3 5 0 NE

X

1 2 3 4 5

-- - Ø + ++

X

X

X

X

X

X

X

Odvážné doporučení 1: při powerplay nechť rozhodčí v poli nestojí u střídaček, kolize s rychle střídající hráčkou, resp. s vracející se brankářkou do 

branky je nasnadě. Na místě kolegy bych nechtěl rešit srážku brankářky s rozhodčím mimo brankoviště, kde to hrozí červenou kartou. Pomocí 

headsetu si o prázdné brance za zády RP řekněte a RP se elegantně přesune dál od střídaček. Pomoci může i delegát.

Odvážné doporučení 2: zlepšete prosím pohybový projev po hřišti. Nevypadá dobře když díky slabšímu pohybu nejste blízko rozhodované situaci, 

rozhodnutí učiněná z dálky snižují akceptaci, jakkoli je to rozhodnutí správné. Na vaši obranu nutno říci, že to máte nastaveno ve dvojici kolegiálně 

stejně.

Odvážné doporučení 3: při varování pro pasivní hru zajistěte útočícímu družstvu korektní rozehrání volného hodu. Doporučení navazuje na bod 

výše - jste li-daleko od místa rozehrání, bránící hráčky ve snaze za každou cenu zabránit střele situace zneužijí a spoléhají na to, že nedodržení 

3m vzdálenosti prostě nevidíte. Typicky v dlouhém útoku pod pasivitou se trestem za nedodržení vzdálenosti pasivita ruší a hra zklidní.

Vše jen marginální drobnosti nijak nesnižující vynikající výkon ve prospěch házené.

Doporučení ke zlepšení: uveďte pokud možno alespoň 3 body

Brankoviště
1. Minela v odpískání pasivity přímo z rohového hodu, ale útok byl 

tak dlouhý, že to nikoho už stejně nebavilo. Šikovný námět pro 

akademické diskuze odborníků na pravidla.

Tresty

Osobnost a vystupování

X(řeč těla, signalizace, 

spolupráce/ pozice rozhodčích, 

spolupráce se stolkem)

CELKOVÝ DOJEM

X(řízení a kontrola nad utkáním, 

čtení hry, jednotná linie, atmosféra)

Výhody
1. Jakkoli statistika nuda je, má však cenné údaje a ty dnes 

ukazují na vyvážený poměr 7m hodů, napomenutí i vyloučení. 

Jinak, precizní výkon hodný vrcholu sezony bez podezření z 

ovlivnění zápasu nejednotným posuzováním situací na jedné či 

druhé straně. Tento aspekt nebude asi nikdy obsolentní.

2. Oku lahodící výhody, tresty řešeny až po skončení akce, 

správné vstupy do výhody při porušení pravidel útočícím 

družstvem (7m hod bez výhody po doteku brankoviště).

3. Cením si snahy nezasahovat do děje, nicméně když už to bylo 

v rovině osobních soubojů nad rámec, tak se správně vylučovalo, 

a opakovaně i oboustranně. Very nice!

4. Osobnost, akceptace rozhodnutí, klidný projev.

5. Výborná spolupráce se stolkem i delegátem, tak to má být.

Kroky

Útočné fauly

7m hody

Pasivní hra

Souboje pivot/obrana X musí být vyplněnoNegativní komentáře:

Poznámky delegáta 

KRITÉRIA povinně uveďte min. 3 body

Vliv rozhodčích 

na utkání

NEGATIVNÍ

(zhoršení problémů)
ŽÁDNÉ OVLIVNĚNÍ

POZITIVNÍ

(zmírnění problémů) 

Výkon rozhodčích v jednotlivých oblastech

Pozitivní komentáře:

(1=zoufalý, 3=průměr, 5=vynikající)

11.05.2019; 17:00 Místo
hala Slavia, 

Praha 10
N

tresty

X 79,72

A B C D

Domácí
vyberte/vepište

DHC Slavia Praha --

Hosté
vyberte/vepište

DHK Baník Most --

VÝKON ROZHODČÍCH - CELKOVÉ HODNOCENÍ

Obtížnost utkání LEHKÉ NORMÁLNÍ OBTÍŽNÉ VELMI OBTÍŽNÉ

Výsledek
Datum; čas

Rozhodčí A Frieser L.

HODNOCENÍ ROZHODČÍCH ČSH 2018-19 ČÍSLO UTKÁNÍ
(4 znaky ,např.A007)

Vyplňuje delegát utkání a jako přílohu ve formátu 

čísloutkání.xls  (A007.xls) posílá emailem: 

dle ROZPISU SOUTĚŽÍ  a dále oběma rozhodčím, 

svoboda@chf.cz  a j.ondras@email.cz

WHIL

W161Rozhodčí + delegát
vyberte ze seznamu

ŽENY

Rozhodčí B Kavulič R. Delegát Směja P.

Soutěž
vyberte ze seznamu

Kategorie
vyberte ze seznamu



OK

A. HP:

1 OK

2 OK

3 NOK

4 OK

5 OK

6 OK

7 OK Č/Z:

8 OK

9 OK

10 OK

11 Propagace, programy k utkání OK

12 Přenos TV-com OK

13 Podmínky pro média, tisková konference OK

14 Zdravotní služba (kdo, umístění) OK

15 OK

B.

16 OK

17 OK

18 OK

19 OK

20 OK

21 OK

22 OK

C.

23

24

25

26

27

28

29

30

31

D.

32 čas

33 čas

34 čas

35 čas

36 čas

37

datum odeslání

Poznámky

Číslo utkání: W161 Petr Směja 12.05.2019
1.prac.den po utkání! podpis delegáta

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

  Další informace a komentáře

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

Označení funkcionářů A,B,C,D, barva oblečení OK OK černá / bílá

Podpis na zadní straně zápisu -- -- netřeba, přímé D neuděleny

Účast trenéra na tiskové konferenci -- -- rozhovory s novináři na ploše

Licence trenéra A A licence platné

Dresy: barvy, náhradní, rozlišovací, brankáři OK OK černá-modrá / oranžová-červená

Jmenovky, loga, indiv.reklamy, výstroj hráčů OK OK zakryté ortézy A10, A15, A51 + kotníkové

  Náležitosti a povinnosti družstev A B

Registr. průkazy, ALIVE karty, seznam hráčů OK OK

Kontrola zdravotních prohlídek neprováděna

Počet a chování diváků 400

Osoby v prostoru hřiště a okolí pouze avizovaní a označení fotografové

Bezpečnost příchodu a odchodu aktérů utkání bez nutnosti doprovodu

Výkon a vystupování časoměřiče a zapisovatele

Chování a vystupování hráčů 

Chování a vystupování funkcionářů A,B,C,D

p. David Horáček u vstupu do haly

Technická porada (organizace, průběh) součinnost všech zúčastněných vzorná

  Atmosféra a průběh utkání

Hlasatel - úroveň, fair-play, srozumitelnost výborný Janis, srozumitelnost ale slabší

Prodej alkoholu a nápojů (obaly) pivo v plastu

barevné na křídovém papíru

natáčeno 4 kamerami

tiskovka nebyla

Stolek časoměřiče a zapisovatele Vladislav Čumpl / Miloslav Škarda

Příprava a předání zápisu o utkání (45 minut) již na TP

Ruční korekce zápisu z handball-netu

Prostory pro střídání - počet míst 15+15, sedadadla s opěradly

Vyznačení zóny pro koučování

Signalizace vyloučení - časomíra, karty A4 3+3 tresty včetně čísla hráče, karty A4 připraveny

  Zajištění mistrovského utkání Richard Toman

Pořadatelská služba, hlavní pořadatel, označení počet pořadatelů: 10, označeni vestami

Šatny (sprchy, WC) družstev a rozhodčích

Kontrola hrací plochy, upevnění branek závěsné sítě chyběly v obou brankách

Zpráva delegáta z utkání ČSH        2018-19
HODNOCENÍ problém Popis, poznámka


